precisely as above. Given at Dijon

by the addition of our seal on ijth

July, 1408.

1
Cupar Charters, div. iv. no. 41. Seal gone. Endorsed :

'
Quitancia domini

Cistercii per abbatem de Balmorinach optenta et impetrata.'

ragia : compassiuis auribus audita

predicti monasterii de Cupro lamen-

tabili desolacione per venerabilem

coabbatem nostrum de Balmorynach
seriatim et fideliter nobis exposita,

quicquid racione pretacti redditus

viginti librarum nobis et iam dicto

nostro Cisterciensi monasterio de et

pro quocunque lapso tempore debe-

batur usque ad datam presencium,

pietatis intuitu, quittauimus et re-

misimus ac earundem presencium
tenore quittamus et remittimus

plenarie. Mediante tamen somma

quadraginta francorum auri de

cugno regis Francie domini nostri:

quam sommam xl francorum inte-

graliter et in numerata pecunia re-

cepimus ab eodem coabbate nostro

de Balmorynach, et de quibus xl

francis ac pro dictis arreragiis quibus-

cunque predictos Cuprenses ac ipsum
de Balmorynach nostro nostrique
conuentus et monasterii Cisterciensis

nomine quittos teneri facere perpetuo

promittimus per presentes. Nostram

insuper ampliando graciam eisdem

Cuprensibus harum serie concedimus
ut de predictis xx libris, ut pre-

mittitur, nobis annuatim per eos

debitis, per immediate sequentes
hanc diem viginti annos, quolibet
dictorum viginti annorum decem
libras legalium sterlingorum nobis

tantum soluant : reliquas decem libras

anno quolibet dictorum viginti an-

norum durante termino duntaxat

graciose quo supra nomine et harun-
dem tenore presencium remittentes.

Datum Diuione sub appensione

sigilli nostri xvij die mensis lulii

anno Domini millesimo quadringen-
tesimo octauo.1
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^
But the

whirligig of fortune brought another change at the

Chapter General held in the September of 1448. The piti-
able condition of the monks of Cupar, caused by dangers and
losses of various

descriptions, was laid before the business
committee of the Chapter, and a scheme was agreed upon for
the entire redemption of the pension by the payment of a lump
sum of four hundred golden crowns by the monks of Cupar to
the mother house. The complete remission, under the great seal

of the abbey of Citeaux and that of the capitular assessors, is as

follows :

TEXT.

Nos, Frater Johannes, abbas Cis-

tercii, ceterique diffinitores 1
capituli

generalis, Cisterciensis ordinis, no-
turn facimus vniuersis, quod anno
Domini millesimo ccccxlviij, in